
nome cognome e-mail
fisica (3) 
AF (4)

Tiziano Abdelsalhin cancro_91@hotmail.it 3
Marco Del Tutto marcod91@hotmail.it 3
Raffaella Donghia raffy92d@hotmail.it 3
Manuel Mazzi raistlin-majere90@hotmail.it 4
Daniele Meuti francesca.tarquini@istruzione.it 3
Simone Mastrogiovanni simone.mastrogiovanni@hotmail.com 4
Davide Di Cori davidedicori@libero.it 3
Giorgia Pinna mussitta91@libero.it 3
Alessio Angeletti alessioangeletti@hotmail.it 3
Simone Curcio simo.gemini@hotmail,it 3
Mauro Valeri mau_n1@yahoo.it 3
Luca Ricci socrate_ilmaestro@libero.it 3
Francesca Liberatori fra_liberatori@hotmail.it 3
Marta Grottesi martagrottesi@inwind.it 4
Giulia Avvisati giulia.avvisati@libero.it 3
Daniele Baldolini daniele.baldolini@hotmail.it 3
Marco Segneri markos_91@hotmail.it 3
Marisol Avigliano marisol14@hotmail.it 3
Mirko Di Carlo mirko.dicarlo@libero.it 4
Matteo Iafrati orsettoimpertinente@gmail.com 3
Claudio Fabiani claudio.fabiani@yahoo.it 3
Emanuele Boattini emanueleboak@hotmail.it 3
Gianluca Filaci aldair.gianluca@hotmail.it 3
Giulio Tani eleutheros_91@libero.it 3
Amedeo Capotosti amedeocapotosti@virgilio.it 3
Maurizio Orienti maurizioorienti@me.com 3
Valerio D'Amico maurithius91@hotmail.it 3
Giuseppe Magnifico g.magnifico91@gmail.com 3
Adriano Alampi exspio@hotmail.it 3
Giulia Maria Bellucci giulia_scandurra@hotmail.it 3
Alessandro Mastroddi alex.roma@live.it 3
Alessandra Betti aletta.91@hotmail.it 3
Jacopo Samuel Federici js.federici@gmail.com 3
Piero Capone NULL 4
Fabio Capirchio orion_19@hotmail.it 4
Alessandra Virga alessandra_virga@virgilio.it 3
Giulia Illuminati chuzi@hotmail.it 3
Leonardo Procenesi libraraleleo@gmail.com 3
Valentina Gregori piccolavo@hotmail.it 3
Giulia Alfano giulia-a@hotmail.it 3
Fabrizio Gabellieri vivailjudo@gmail.com 3
Giorgia Favoccia stormbringer89@live.it 3
Radivoje Prizia radeprizia@gmail.com 3
Luca Consolini Pi-kappa@hotmail.it 4
Graziano Damiani coviccia@hotmail.it 3
Elisa Lenzi lella.bella@hotmail.it 3
Giuliano Petrozzi giuliano77m@hotmail.it 4
Gloria Catena piccoladolcefata@hotmail.it 4
Elena De Paoli elena.dp@hotmail.it 3
Vladimiro Benedetti wladi@hotmail.it 3
Stefano Carbonelli carbonelli91@yahoo.it 3
Anna Celeste annaceleste1@msn.com 3



Roberta Piacentini mitica_roby@hotmail.it 3
Luca Massarelli lmass@hotmail.it 3
Lorenzo De Strobel De Haustadt E Schwa lor-de@hotmail.it 3
Marco Brandonisio mefisto_91@hotmail.it 3
Theodor Stateff teddy.stateff@hotmail.it 3
Tommaso Venanzi tommaso.venanzi@gmail.com 3
Ambra Mariani AmbraMariani@gmail.com 3
Luca Ridolfi ridoluc@hotmail.it 3
Alfonso Alessandro Tanga alfonso24@hotmail.it 3
Gina Ambrosio cimaa@live.it 3
Giovanni Imperiali D'Afflitto imperiali.giovanni@gmail.com 3
Cristiano Sebastiani cristianosebastiani@gmail.com 3
Miles Martinati miles.martinati@gmail.com 3
Veronica Fabiani falz_vero@hotmail.it 3
Giulia Salari alrisha_psc@hotmail.it 4
Massimo Mastrodicasa mastroter@yahoo.it 3
Claudia Beatrice Falzi klaklu@hotmail.it 3
Damiano Ricci damianoricci91@libero.it 3
Andrea Tavani andrea.t91@hotmail.it 3
Fabio Simeone simeone86@libero.it 4
Edoardo Francini edofrancini@hotmail.it 3
Giulia Pullano giulylife@hotmail.it 4
Silvia Martocchia silviav2_elettra@yahoo.it 4
Giacomo Nasini nasdom@inwind.it 3
Francesca Quinzi francesca.quinzi@hotmail.it 3
Marco Catani mcbob_westside@hotmail.it 3
Alessia Sorgi alessia_sorgi@hotmail.it 3


